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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31610057N

2. Emri i subjektit Shkelqim Pelinku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/1996

5. Fusha e veprimtarisë Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie 
dhe siguracione, agjent postar. Agjenci udhetimesh dhe 
operator turistik. Tregti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem industriale, artikuj te dezinfektimit, farmaceutike, 
Import-eksport te malltave te ndryshem, konsulence, 
ndermjetesim etj. Rrobaqepesi per prodhimin e 
konfeksioneve te ndryshme si dhe tregtimin e tyre brenda 
dhe jashte vendit, Import eksporti i lendeve te para per kete 
aktivitet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE rreshti 1 Njesia Bashkiake Nr.4, 
Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Dyqani 
nr.20 , me pakice 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.4, Rruga 
Selaudin Zorba, Pallati 2-SJ, Kati -1 (Magazine me shumice) 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA 103 PY 
Tirane Tirane  TIRANE RR 5 MAJI , PALLATI ALB - 
EDIL 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.4, rruga "5 
Maji", Qendra Tregtare Concord Center, dyqani nr.1/1, me 
pakice 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PELINKU JEANS, PELINKU TRAVEL, 
PELINKU
Web site: pelinku.com
E-Mail: pelinkujeans@yahoo.com shkelqim@pelinku.com 
pelinkutravel@yahoo.com
Telefon: 0692030750 0696261017 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065361-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/08
/1994

Numri i Vendimit:597, Gjykata:Tirane
- Emri i Subjektit: Shkelqim Pelingu;  - Forma ligjore: Person fizik; - Data e Regjistrimit: 
31.08.1994; - Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Tiranë; - Fusha e veprimtarisë: Transport të 
mallrave të ndryshme, import - eksport dhe tregtim të mallrave të ndryshme të importit - 
eksportit me shumicë e pakicë.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-1-3December-08-20070047.pdf

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120700-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("003555692030750")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("003554347425")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pelinkujeans@yahoo.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("003554347425")         
Emri Tregtar ishte            ("Shkelqim Pelinku")          u be            ("PELINKU JEANS")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137566-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Sulcebeg, prane Tregut Industrial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         T IND 
MEDRSESE;         "

Lista e Dokumenteve:

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165295-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Tregu Industrial Medrese;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC88C6A-7CE3-49DF-B5C9-1EADFF3D7EB7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Sulcebeg, prane Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609374-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko, Tek tregu Industrial Medrese.;         "

Lista e Dokumenteve:

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612006-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, Tek tregu Industrial Medrese.;         "

Lista e Dokumenteve:

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708097-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC, Dyqani Nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806823-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Dyqani Nr.40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Tregu Industrial Medrese;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A2DB3-3F87-4F3D-B52C-AB8C7C3E0300
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Lista e Dokumenteve:

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456483-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferid Xhajko", " Lagjja Nr.4", Brenda Tregut Industrial, Zona L13/005;         
"

Lista e Dokumenteve:

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551507-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632656-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC, Dyqani Nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784115-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773E3F74-1C8D-49C0-87F4-40AC5C745087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773E3F74-1C8D-49C0-87F4-40AC5C745087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2F3C96-182A-4251-900C-51AED72EAF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DDD8E5-C73E-43DC-8632-75840A63A12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B3475-77A9-4B3E-8249-8C84327AB692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33E9562-B6F6-440B-BEDD-5BBEEB9F3CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580F85B5-7552-4A77-8114-639C32E193B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580F85B5-7552-4A77-8114-639C32E193B3
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101849-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127810-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Hapje adrese dytësore. - Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 
- Deklarim ne seksioni D (I vetepunesuar me punemarres). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1, 
Dyqani nr.20;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176385-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371537-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0CC86E-3A23-41A7-8E6E-3FAE788295D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EBC704-9D67-4E44-A753-598789185DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EA4FA9-5AFE-42E8-AC65-6740A920CF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956DBC29-9E35-42B6-94E4-732C669BF7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DC294C-744D-405C-9B5E-942BEE20A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF438FC-768F-4498-8EC9-BF1E98760892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B506C97-5A12-4C69-B57A-C523658214BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEEF0A8-EE74-4C7C-92A2-CA65BC321171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121E643F-A6CB-44FA-A1C6-F667554EEAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121E643F-A6CB-44FA-A1C6-F667554EEAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C5ED3E-BE62-45DF-8156-D4732C431005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9BA4E9-7E55-43EA-9DA3-0F173735FAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA0BD3-2677-4353-A6F8-33BEA9A760C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453EF30D-7E56-43BD-A376-413571C31C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D273F2-DFD9-4592-B133-B48E4EAF2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D4F29-D454-48E3-A277-D0923DA185B2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1, 
Dyqani nr.12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1+2, 
Dyqani nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1, Dyqani nr.20;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393924-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit dhe hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice e tekstileve")          u be            ("Tregetia me 
shumice e pakice e tekstileve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Bajram Curri, Brenda ETC-se, Kati 2, Dyqani 
nr.32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ferid Xhajko", " Lagjja Nr.4", Brenda Tregut Industrial, Zona L13/005;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485648-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregetia me shumice e pakice e tekstileve")          u be            
("Tregetia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe siguracione, 
agjent postar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1+2, 
Dyqani nr.20 , me shumice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216189C5-407C-4F85-89B5-485551A982E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F504D5-7A3C-4ACA-AF56-BB1ACE294550
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Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1+2, Dyqani nr.20;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659515-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Bajram Curri, Brenda ETC-se, Kati 2, Dyqani nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725829-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1, Dyqani nr.12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780521-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792102-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D7F0D7-3D60-467F-AAED-545E34CF26B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5489B32D-4084-4D92-B376-3F6BDAEB1BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D7E383-EA0D-44E0-8E17-1D6579BA310A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE53395-A505-4CD9-AEDD-C9157D3F57F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33870348-7C61-4F9B-9D18-3958AEE8EA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086559E1-4A24-4102-BDE7-A1DF8C885A52
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929332-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107859-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Hapje adrese 
dytesore.Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, rruga "5 Maji", Qendra Tregtare Concord Center, 
dyqani nr.43, me shumice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1+2, 
Dyqani nr.20 , me pakice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1+2, Dyqani nr.20 , 
me shumice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Dyqani Nr.40;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153065-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
rreshti 1 Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, 
Dyqani nr.20 , me pakice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Dyqani nr 40;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437ED1A5-F38B-4FD7-84C1-04AFFCECA950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BB7B35-9377-465F-A157-4F294C68B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BCD34D-684B-44BE-A354-8E4D17E5AA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAC4FEA-7274-40C1-A96C-9880D3FA035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAC4FEA-7274-40C1-A96C-9880D3FA035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B614F654-B7B9-4AE6-BCA1-A3B6A142B67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A193C2-83BF-4E45-A9D2-CBABB376066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C649169-8264-4012-BF65-06055FF1CAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F2C7E-9402-44D7-A6B5-A925F0BBCD88
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1+2, Dyqani nr.20 , 
me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235877-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 103 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, rruga "5 Maji", Qendra Tregtare Concord Center, 
dyqani nr.1/1, me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371538-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582491-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Rruga Aulona, Qendra Tregtare "Gold Center", kati  -1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Dyqani nr 39;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1FB8F9-E257-4838-BF73-5962315C2634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE7FA9C-F299-41C0-99F9-3ACD42BD3CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16EEE7A-60B9-450B-91DF-08BCBB6D8BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04E6C37-20A5-4EC1-A276-13CC0CEDDBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC30F9E9-5BD7-45AE-916B-232FFAB06752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC30F9E9-5BD7-45AE-916B-232FFAB06752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D283D3-7AB9-4BB9-9B04-3D4B77A09901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E75F2-D481-48F9-9F01-3EEB18196149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D1950-CFE5-48DD-AC4B-800A36E21BDF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Dyqani nr 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742430-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Grecalli, Ferko, Qendra Tregtare VIVA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767755-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Pallati 2-SJ, Kati -1 (Magazine 
me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847603-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Dyqani nr 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877394-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511DB8BE-1032-4690-80F9-F0D5FC9E7298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4818EC-317C-487D-A30D-8B185F35B863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C35DE-6FA4-4715-A68B-97B6BF2EC519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F127187-DE31-460A-B1B6-840AA8DB709C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291640-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2018_SH PELINKU.xlsx
PASQYRA TE ARDH-SHPENZIME 2018_SH PELINKU.xlsx
vendim per destinimin e fitimit 2018 Sh. Pelinku.pdf
shenime shpjeguese PF 2018_SHKELQIM PELINKU_compressed.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394725-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Mbyllje dhe hapje adrese dytësore. 4- Ndryshim i emrit tregtar. 5- Deklarim i 
adresës së E-Mail. 6- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("003555692030750")          u be            ("0692030750")         
Telefon 1 ishte            ("003554347425")          u be            ("0696261017")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("pelinkutravel@yahoo.com")         
Fax ishte            ("003554347425")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregetia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe 
siguracione, agjent postar")          u be            ("Tregtia me shumice e pakice e 
tekstileve. Sherbime biletarie dhe siguracione, agjent postar. Agjenci udhetimesh dhe 
operator turistik.")         
Emri Tregtar ishte            ("PELINKU JEANS")          u be            ("PELINKU JEANS, 
PELINKU TRAVEL, PELINKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
rreshti 1 Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, 
Dyqani nr.20 , me pakice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Pallati 2-SJ, Kati -1 (Magazine 
me shumice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         rreshti 
1 Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Dyqani nr.20 , 
me pakice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47017E9-1064-450C-9625-2DB191A64A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0CF762-4D4E-4A8A-93A4-40EC8E8814BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0CF762-4D4E-4A8A-93A4-40EC8E8814BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22870DB-E406-40F1-AAE1-68FE2599913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6936E4-D606-4720-91A2-7E9ECE68408F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF36D7F-6105-4001-ADA6-B5D60CA5242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06860D74-FCA6-4024-B185-C54386379EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53A568F-15B1-45C2-BB81-FF4001F52353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC54B48-E6C4-4F94-B48A-745A86036F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E1C77-5BC2-489B-983F-71339EA53C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510BFBCE-6BBF-4A60-AC5B-18B258EFCB89
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Administrative Nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Pallati 2-SJ, Kati -1 (Magazine me pakice);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.4, rruga "5 Maji", Qendra Tregtare Concord Center, dyqani nr.43, me 
shumice;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484656-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "600.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe 
siguracione, agjent postar. Agjenci udhetimesh dhe operator turistik.")          u be            
("Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe siguracione, agjent 
postar. Agjenci udhetimesh dhe operator turistik. Tregti me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem industriale, artikuj te dezinfektimit, farmaceutike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488791-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549622-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019 .

Lista e Dokumenteve:
PF 2019 SHENIME SHPJEGUESE.pdf
vendim Pf 2019-Sh Pelinku.pdf
PASH 2019_SH PELINKU.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR_SH PELINKU.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564550-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytësore.   Saktesimi  i kodit ekonomik 
(NVE). 
Website ishte            ("")          u be            ("pelinku.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48856644-450A-4567-ADE4-A59EFE643534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F83F61D-290C-40C3-8D03-8ADC2336C121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88508DC3-A542-4E98-A6A5-B6DCC4BCBCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505F7900-A7B7-4CDD-AAAA-029655C07E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61032966-99FA-449D-A6B8-E1B6F73D952E
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 Prilli, 
Rruga Aulona, Qendra Tregtare "Gold Center", kati  -1;         "

Lista e Dokumenteve:

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612767-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe 
siguracione, agjent postar. Agjenci udhetimesh dhe operator turistik. Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te ndryshem industriale, artikuj te dezinfektimit, farmaceutike, etj.")          
u be            ("Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe 
siguracione, agjent postar. Agjenci udhetimesh dhe operator turistik. Tregti me 
shumice e pakice e artikujve te ndryshem industriale, artikuj te dezinfektimit, 
farmaceutike, Import-eksport te malltave te ndryshem, konsulence, ndermjetesim 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696188-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim email-i. 
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe 
siguracione, agjent postar. Agjenci udhetimesh dhe operator turistik. Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te ndryshem industriale, artikuj te dezinfektimit, farmaceutike, Import-
eksport te malltave te ndryshem, konsulence, ndermjetesim etj.")          u be            
("Tregtia me shumice e pakice e tekstileve. Sherbime biletarie dhe siguracione, agjent 
postar. Agjenci udhetimesh dhe operator turistik. Tregti me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem industriale, artikuj te dezinfektimit, farmaceutike, Import-
eksport te malltave te ndryshem, konsulence, ndermjetesim etj. Rrobaqepesi per 
prodhimin e konfeksioneve te ndryshme si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit, Import eksporti i lendeve te para per kete aktivitet.")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PF 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM PER PF2020.pdf
PASH SIPAS NATYRES 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13A20B4-BC40-4E99-8DE0-4CB3E06E8B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA89CCF-68B9-4154-8BD9-9AA65F18DE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B34401-36FB-43CF-A22F-BA0B65A41162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7A866-C169-4880-A938-61C7CBA12C35
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03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779484-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore. Shtimi i kodit NVE. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR SIRI KODRA ,ISH BLLOKU MAGAZINAVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Grecalli, Ferko, Qendra Tregtare VIVA;         "

Lista e Dokumenteve:

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839772-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR 
SIRI KODRA ,ISH BLLOKU MAGAZINAVE;         "

Lista e Dokumenteve:

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850429-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR 5 MAJI , PALLATI ALB - EDIL;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


